经济管理学院党委关于 2018—2020 学年度

西南大学先进党支部、优秀共产党员和优秀党务工作者

推荐结果的公示

按照《中共西南大学委员会 2018—2020 学年度先进二级党组织、

先进党支部、优秀共产党员和优秀党务工作者评选推荐工作方案》要

求，经各支部推荐、学院党委会和党政联席会讨论，确定拟推荐名单，

现予以公示。

先进党支部：

经济管理学院财政金融系党支部

优秀共产党员（按姓氏笔画排序）：

王双龙   杨柯（本科生）  谢懿（研究生）

优秀党务工作者：

    田  丽

公示时间：2020 年 6 月 9 日—6 月 13 日

公示期间，如有不同意见，请以信函或电话的方式向学院党委反

映。

联系人：张老师   68251066

电子邮箱：1158084204@qq.com

                         中共西南大学经济管理学院委员会

                                    2020 年 6 月 9 日

mailto:1158084204@qq.com